2

Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача градостроительного
плана земельного участка»

Главе муниципального образования
Павловский район

от_________________________________
___________________________________
(фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительство заявителя (для гражданина); наименование и место нахождения заявителя  (для юридического лица)
___________________________________
                                                           :
Телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером___________________________, расположенного по адресу:______________________________________________________________
(населённый пункт, улица, номер, )
под строительство, реконструкцию объекта:_______________________________
                                                     (ненужное зачеркнуть)                                                                                          (наименование объекта)
Приложение:
(документы которые вправе предоставить заявитель)
Правоустанавливающие документы на земельный участок:_____________
____________________________________________________________________
(указать какие)

	Информация о технических условиях подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения__________________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                            (указать какие)
____________________________________________________________________
	Топографическая съемка выполнена:________________________________
 (указать кем и когда выполнена)
Правоустанавливающие документы на объект (технический паспорт):____________________________________________________________
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования Павловский район третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.
«____» ____________20__год                                                   _______________
                                                                                                                                                                                                                                      (ФИО.,  подпись)
МП